
令和 5年 9 月 12日 

 

ＪＡはくい組合員 様 

ＪＡはくいご利用者 様 

ＪＡはくい          

代表理事組合長 山本 好和  

公印省略 

 

 

第７回ＪＡはくい組合長杯ゴルフコンペのご案内 

 

 

 白露の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より当ＪＡへ格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度も組合員様やご利用者様へ日頃の感謝と健康増進、親睦を深める目的

で、標記のゴルフコンペを開催する運びとなりました。 

ご多用のことと存じますが、できる限りご参加くださいますようお願い申し上げま

す。 

なお、競技がすべて終了した時点で、ささやかではございますが懇親会（成績発表）

を予定しております。 

簡単ではございますが、まずは書中にてご案内申し上げます。 

 

日  時 11月 3日（金・祝日）  午前 8：03（1 組目スタート） 

場  所 朱鷺の台カントリークラブ（能州台・セルフ） 

予定人数 20組 80 名（定員になり次第、受付を終了いたします） 

参 加 費 3,000円（懇親会代含む） 

懇 親 会 同クラブ 2階レストランにて開催 

締 切 日 10月 16 日（月） 

申込方法 事項の参加申込書をお申し込み先までご提出願います。 

右のＱＲコードよりネット申込みも可能です。 

※必要事項をご記入のうえ、お申し込み願います。 

 

 

お問合せ 

お申込先 

宝達支店 ☎29-3133（担当：白川） 

羽咋支店 ☎26-0008（担当：西村） 

総 務 部 ☎26-3333（担当：髙木） 

 



  

 

 


